gie méritam, úberi beneficiórum cópia Dóminus cumulávit. In diutúrnas et frequétes éctases rapta, et coeléstibus illustratió- nibus superúmque appari- tió- nibus et collóquiis dignáta, arcána Dei intel- ligere méruit, et fidei mystéria scriptis præcla- ríssimis confirmáre. Pro- phetia dono cláruit : áb- ditos animórum sensus perspéxit. Pérditi hóminis conversiónem, et tran- quí- lam cónjugis mortem, et ætérnam utriúsque beati- tudínem obsecratió- nibus a Dómino impetrávit. An- no ígitur ætátis suæ tértio et sexagésimo, extrémó morbo opprésam, et Chri- sti confixam cruci, atque ad fontem ætérnæ felici- tátis anhelántem, sacra die Exaltatió- nis sanctæ Crucis, ex vitæ hujus an- góribus Dóminus evocá- vit. Præclára vero fuérunt de Catharina virtútibus Doctórum Sanctórumque præcónia, summórum quoque Pontíficum ora- culis comprobáta. Cultum illius immemorábilem as- séruít Clemens nonus : Clemens undécimus ejus memóriam Missa et Offi- cio celebrándam concés-

sit. Clemens vero duodé- cimus novis fulgéntem miráculis, in sanctárum mulierum número ré- tulit.

℞. Fallax grátia. [169]

In iij. Nocturno, Homilia. Cælórum regnum. de eo- dem Communi. [171]

In Quadrag. Lectio ix. de Homilia Feriæ occur- rentis.

AD LAUDES.

Capitulum. Cant. viij.

A Quæ multæ non po- tuérunt exstinguere caritátem, nec flúmina óbruent illam : si dederit homo omnem substán- tiam domus suæ pro dile- ctióne, quasi nihil despí- ciet eam.

Hymnus.

T Urbam jacéntem páu- perum, Quam dirus angor óppri- mit, Ceu membra Christi lán- guida, Matróna clemens cónfo- vet. Opes opémque cónferens, Vilíque fungens múnere, Perstérnit illis léctulos, Sordésque purgat sédula. Quo quisque plagis fœ- dior, Huic illa servit próm- ptior :

Tabem nec horret úlce- rum :

Horrére nescit caritas.

Deo Patri sit glória, Ejúsque soli Fílio, Cum Spíritu Paráclito, Nunc et per omne sæcu- lum. Amen.

℞. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. ℞. Proptérea benedíxit te Deus in ætér- num.

Ad Bened. Aña. Pone me ut signáculum super cor tuum, quia fortis est ut mors dilectio, dura sic- ut inférnus æmulatio. Lámpades ejus, lámpades ignis atque flammárum.

Oratio.

D Deus, qui beátam Ca- tharinam, in contem- plánda Fílii tui passióne, divíni amóris igne flagrá- re fecisti : quæsumus; ut, ipsa intercedénte, tuæ in nobis flammam caritátis accéndas, et ejúsdem pas- sió- nis partícipes dignán- ter efficias. Per eúmdem Dóminum.

Commem. Feriæ in Qua- dragesima.

Ad Tertiam, Capitulum de Laud. supra.

In ij. Vesp. omnia ut in primis. [455] ℞. Diffúsa. et Commem. Feriæ in Qua- dragesima.

DIE XXVI. MARTII.

S. Boni Latronis

Confessoris. Duplex.

IN I. VESPERIS.

Aña de Laud. [465] Psalmi ut in j. Vesp. de Communi. Apost. [1] Capitulum. Is. lix.

S Cce non est abbre- viáta manus Dó- mini, ut salváre néqueat : neque aggravá- ta est auris ejus, ut non exáudiat.

Hymnus.

J Esu coróna célsior, Et véritas sublímior, Qui confiténti sérvulo Reddisperénne præmium. Da supplicánti cœtui, Hujus rogátu, nóxii Remissionem criminis, Rumpéndo nexum vín- culi.

Anni réverso témpore, Dies refúlsit lúmine, Quo Sanctus hic de cór- pore Migrávit inter sídera. Proinde te, piússime, Precámur omnes suppli- ces :

Nobis ut hujus grátia Pœnas remittas débitas. Patri perénis glória, Natóque Patris único, Sanctóque sit Paráclito, Per omne semper sæcu- lum. Amen.

✠ Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stulam glóriæ induit eum.

Ad Magnif. Aña. Ait latro ad latrónem : Nos quidem digna factis recipimus : hic autem quid fecit? Meménto mei Dómine, dum véneris in regnum tuum.

Oratio ut ad Laud. [466]
Et fit Commem. Feriæ.

AD MATUTINUM.

Invitat. Christum Regem crucifixum, qui latróni in cruce paradísium donat, * Veníte adorémus.

Ps. Veníte, exsultémus. 2.

Hymnus. Jesu coróna. ut supra. [459]

In I. Nocturno.

Aña. Beátus iste sanctus, qui confísus est in Dómino, et exaudítus est de monte sancto ejus.

**Psalmi trium Nocturno-
rum de Communi Conf.
non Pont. [114]**

Aña. Póstula a me, et dabo tibi hereditátem tuam.

Aña. Voce mea ad Dóminum clamávi, et exaudívit me de monte sancto suo.

✠ Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stulam glóriæ induit eum.

De Isaía Prophéta.

Lectio j. **Cap. lv.**

Mnes sitiéntes veníte ad aquas : et qui non habétis argéntum, properáte, émitte, et comédite : Veníte, émitte absque argénto, et absque ulla commutatóne vinum, et lac. Quare appénditis argéntum non in pánibus, et labórem vestrum non in saturitáte? Audíte audiéntes me, et comédite bonum, et delectábitur in crassitúdine ánima vestra. Inclínate aurem vestram, et veníte ad me : audíte, et vivet ánima vestra, et fériam vobíscum pactum sempitérnum, misericórdias David fidéles. Ecce testem pópulis dedi eum, ducem ac præceptórem géntibus. Ecce gentem, quam nesciébas, vocábis : et gentes, quæ te non cognóverunt, ad te current, propter Dóminum Deum tuum, et sanctum Israël : quia glorificávit te. Quærite Dóminum, dum inveníri potest : invocáte eum, dum prope est.

R. Pósuí adjutórium super poténtem, * Manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum con-

fortábit eum. ✠ Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitátis non nocébit ei. — Manus.